SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1777/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.010063/2017-72;

RESOLVE

Alterar de FG-6 para FG-4, a função gratificada de Despachante de Serviço

Aduaneiro  Interno  de  Comércio  Exterior,  da  Pró-Reitoria  de  Administração,  do

servidor SUEUDO ANTONIO CARDOSO DA COSTA, ocupante do cargo de Auxiliar

em Administração, do Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir da data de

publicação desta portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de abril de 2017.

Nelson José de Souza Junior
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1777/2017